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Cup Gewehr 10m Saison 2008 / 2009

Rangliste 2. Runde

Schiupbach Patric
Winkelmann Rudolf
Fuglister Fabienne
Struch Thomas
Freiburghaus Narkus
Tschirren Martin
Keller Martina
Méader Daniel

Zahnd Ernst
Zimmermann Adrian
Grimm Kurt

Bigler René

Marbot Rudolf
Zahnd Jasmin
Griinig Urs

Reusser Christian
Tschanz Stefan
Hani Marcel
Winkler Andrea

W ithrich Samuel
Suter Therese

Marti Christoph
Schmutz Heinz
Steinmann Martin
Gasche Oliver
Hofstetter Vanessa
Binggeli Kurt

von Wartburg Adrian

Nussbaum Heinz

Bramberg

Aegerten-Armbrust

Thorishaus
Morigen
Oberbalm
Oberbalm
Bramberg
Guggisberg
Schwarzenburg
Oberbalm
Tschugg
Vechigen
Bern

Guggisberg

Aegerten-Armbrust

Vechigen
Urtenen
Pieterlen
Guggisberg
Guggisberg
Thorishaus
Thorishaus
Schwarzenburg
Munsingen
Bramberg
Thorishaus
Schwarzenburg
Thorishaus

Oberbalm

92
96
97
91
91
97
96
93
95
97
86
90

94
94
94
85
83
08
84
94
97

94
88
94
95
92
95

Maurer Carol
Probst Oliver
Mischler Jessica
Rohrbach Fritz
Germann Jsabelle
Burri Stephan

Wehrli Jan

Zurbuchen Hans-Peter

Kurzo Frederic
Kuffer Martin
Bonzli Patrick
Moy Melanie
Brechbuhl Martin
Hostettler Evi
Scheuner Ronald
Zwahlen Marcel
Winkelmann Arnold
Mischler Jasmin
Wettstein Rainer
Beck Hanjorg
Schutz Philip
Suter Markus
Roth Anton
Griinig Michael
Konig Robert
Schmid Ueli
Bronnimann Res
Gurtner Roland

Bonzli Bernhard

16.12.2008

Aegerten-Armbrust
Thorishaus
Thorishaus
Oberbalm
Thorishaus
Guggisberg
Thorishaus
Bramberg
Guggisberg
Pieterlen
Gampelen
Pieterlen

Mdorigen
Schwarzenburg
Oberbalm
Guggisberg
Aegerten-Armbrust
Thorishaus

Bern

Pieterlen
Schwarzenburg
Thorishaus
Bramberg
Aegerten-Armbrust
Aegerten-Armbrust
Bramberg
Schwarzenburg
Aegerten-Armbrust

Tschugg

89
90
97
91
97
97
94
96
91
87

93
91
96
91
96
86
97

94
98
88
86
98
95
95
89
89
70
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Cup Gewehr 10m Saison 2008 / 2009
Rangliste 2. Runde

Schlatter Andreas
Zbinden Martin
Buschi Erich
Krauchi Martin
Schori Rudolf
Schneider Alfred
Zangger Dominique
Zimmermann Michel
Kissling Sandro
Muihlemann Daniel
Hofstetter Jasmin
Tanner Mathyas
Reusser Barbara
Pfeuti Christian

Blatter Beat

Punktegleiche der 2. Runde:

Bestresultate:

Hochster Verlierer:

Hans im Gliick

X = Sieger in der 2. Runde

Oberbalm
Guggisberg
Bramberg
Vechigen
Gampelen
Mdorigen
Thorishaus
Oberbalm
Thorishaus
Urtenen
Thorishaus
Guggisberg
Vechigen
Guggisberg

Oberbalm

98 Punkte
97 Punkte

97 Punkte

86 Punkte

90 & Wittwer Christof Guggisberg
97 & X Heynen Michelle Thorishaus
97 & Probst Thomas Vechigen
94 & x Zzwahlen Niklaus Guggisberg
90 & X Meier Thomas Miinsingen
0 & X Staudenmann Heinz Guggisberg
94 & Sieber Roland Miinsingen
89 & X Grogg Roger Miinsingen
95 Weber Nadja Guggisberg
90 Winkelmann Martin Aegerten-Armbrust
92 Schlegel Daniel Bramberg
97 Griinig Simon Aegerten-Armbrust

95
93
96

Zwahlen Marc

Schenkel Markus

Bramberg

Aegerten-Armbrust

Fuglister Fabienne 7x10; Mischler Jessica 8x10

Tschirren Martin 7x10; Burri Stephan 7x10
Sturch Thomas 1x10; Rohrbach Fritz 4x10

Winker Andrea, Schiitz Philip, Griinig Michael, Heynen Michelle

Mischler Jasmin, Marti Christoph, Zbinden Martin,

Buschi Erich, Meier Thomas, Tanner Mathyas

Zbinden Martin

Winkelmann Arnold

86
98
89
95
97
94
90
96
96
91
87
94
96
95
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Auslosung Cup G 10m Saison 2008 / 2009

3. Runde
von Wartburg Adrian Thdorishaus Burri Stephan Guggisberg
Mischler Jasmin Thérishaus Tschirren Martin Oberbalm
Winkelmann Arnold Aegerten-Armbrust Binggeli Kurt Schwarzenburg

Bischi Erich Bramberg Schenkel Markus Aegerten-Armbrust
Grinig Michael Aegerten-Armbrust Grimm Kurt Tschugg
Hofstetter Jasmin Thérishaus Marti Christoph Thérishaus
Zwahlen Marcel Guggisberg Grogg Roger Munsingen
Schmutz Heinz Schwarzenburg Schmid Ueli Bramberg
Brechbihl Martin Mérigen Zahnd Ernst Schwarzenburg
Zwahlen Marc Bramberg Staudenmann Heinz Guggisberg
Rohrbach Fritz Oberbalm K&nig Robert Aegerten-Armbrust
Hostettler Evi Schwarzenburg Nussbaum Heinz Oberbalm

Winkler Andrea Guggisberg Moy Melanie Pieterlen

Tanner Mathyas Guggisberg Zangger Dominique Thérishaus
Zurbuchen Hans-Peter Bramberg Meier Thomas Munsingen

Keller Martina Bramberg Blatter Beat Oberbalm

Heynen Michelle Thérishaus Schlatter Andreas Oberbalm

Weber Nadja Guggisberg Winkelmann Rudolf Aegerten-Armbrust
Zwahlen Niklaus Guggisberg Zimmermann Adrian Oberbalm

Schitz Philip Schwarzenburg Mischler Jessica Thdorishaus
Schiipbach Patric Bramberg Germann Jsabelle Thérishaus

Griinig Urs

Beck Hanjérg

Aegerten-Armbrust

Pieterlen

Winkelmann Martin

Aegerten-Armbrust

Einsenden der Resultate bis 19.01.09 A-Post an Werner Hinni, Baumgarten, 3088 Oberbiitschel



